

2025 – 2026

EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

YATILILIK BAŞVURU EVRAKLARI

ÖĞRENCİNİN ADI SOYADI:			
CİNSİYETİ:		SINIFI:	
İKÂMET İLÇESİ / İLİ:			

BAŞVURU EVRAKLARI KONTROL ÇİZELGESİ

İkametgâh Belgesi	
Nüfus Kayıt Örneği (Aile)	
Öğrencinin Okul Değiştirme Cezası Almadığına Dair Belge	
Yatılı Okumasına Engel Hastalığı Bulunmadığına Dair Hekim Raporu	
Öğrenci Ailesinin Maddi Durumunu Gösteren Beyanname	
Öğrenci Ailesinin Gelir Belgeleri	

YATILILIK MÜRACAAT DİLEKÇESİ (PARALI YATILI)**GİRESUN SOSYAL BİLİMLER LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜNE**

Velisi bulunduğum, okulunuz sınıfında kayıtlı bulunan..... numaralı,
..... isimli öğrencimin okul pansiyonunda PARALI yatılı
olarak kalmasını istiyorum.

Beyan ettiğim bilgi ve belgeler tarafımdan doldurulmuş olup eksik, hata ve yanlışlık olması durumunda oluşabilecek sorumluluk tarafıma ait olacaktır.

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

Veli T.C. Kimlik No Veli

Cep Tlf. No:

..... / / 2025

İmza

.....veli ad soyad.....

DİLEKÇE ile BERABER TESLİM EDİLMESİ GEREKEN EKLER:

1. İkametgâh Belgesi
2. Nüfus Kayıt Örneği (Aile)
3. Bir önceki veyahut içinde bulunulan ders yılında okul değiştirme cezası almadığına dair belge. (Bu belge öğrencinin 2024-2025 eğitim öğretim yılında okuduğu okulundan alınabilir.)
4. Yatılı okumasına engel hastalığı bulunmadığına dair hekim raporu (Raporda, “**Yatılı Okumasına Engel Hastalığı Yoktur**” ifadesinin bulunması gerekmektedir. İlgili ifadenin bulunmadığı raporlar kabul edilmemektedir.)

Not: Belgelerin eksik veya yanlış doldurulması halinde parasız yatılılık kayıt işlemi yapılmayacaktır. Okul idaresinin mevzuat gereği verilen bilgi ve belgelerin doğruluğunu araştırma hakkı vardır. Yapılan incelemelerde yanlış beyan tespit edilirse parasız yatılılık işlemi iptal edilecektir.



YATILILIK MÜRACAAT DİLEKÇESİ (PARASIZ YATILI)**MİMAR SİNAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜNE**

Velisi bulunduğum, okulunuz sınıfında kayıtlı bulunan..... numaralı,
..... isimli öğrencimin okul pansiyonunda parasız yatılı
olarak kalmasını istiyorum.

Beyan ettiğim bilgi ve belgeler tarafımdan doldurulmuş olup eksik, hata ve yanlışlık olması durumunda
oluşabilecek sorumluluk tarafıma ait olacaktır.

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

Veli T.C. Kimlik No Veli

Cep Tlf. No:

..... / / 2025

İmza

.....veli ad soyad.....

DİLEKÇE ile BERABER TESLİM EDİLMESİ GEREKEN EKLER:

1. İkametgâh Belgesi
2. Nüfus Kayıt Örneği (Aile)
3. Bir önceki veyahut içinde bulunulan ders yılında okul değiştirme cezası almadığına dair belge. (Bu belge öğrencinin 2024-2025 eğitim öğretim yılında okuduğu okulundan alınabilir.)
4. Yatılı okumasına engel hastalığı bulunmadığına dair hekim raporu (Raporda, “Yatılı Okumasına Engel Hastalığı Yoktur” ifadesinin bulunması gerekmektedir. İlgili ifadenin bulunmadığı raporlar kabul edilmemektedir.)
5. Öğrenci Ailesinin Maddi Durumunu Gösteren Beyanname
6. Ailenin 1 Ocak 2024 ile 31 Aralık 2024 tarihleri arasındaki toplam gelirini gösteren gelir belgeleri.

Not: Belgelerin eksik veya yanlış doldurulması halinde parasız yatılılık kayıt işlemi yapılmayacaktır. Okul idaresinin mevzuat gereği verilen bilgi ve belgelerin doğruluğunu araştırma hakkı vardır. Yapılan incelemelerde yanlış beyan tespit edilirse parasız yatılılık işlemi iptal edilecektir.



PANSİYON ÖĞRENCİSİ BİLGİ İLETİŞİM FORMU

Öğrenci Ad Soyad	
Öğrenci T.C. Kimlik No	
Öğrenci Cep Tel. No:	
Öğrencinin sürekli bir hastalığı var mı? Varsa nedir?	
Öğrencinin sürekli kullandığı ilaç ve/veya tıbbi cihaz var mı? Varsa nedir?	
Veli Ad Soyad	
Veli Cep Tel. No	

ANNE BİLGİLERİ
Ad Soyad
Cep Tel. No
Doğum Yeri
Doğum Tarihi
Sağlıkla İlgili Engeli Var mı? (Varsa kısaca açıklayın)
Eğitim Durumu
Mesleği

BABA BİLGİLER
Ad Soyad
Cep Tel. No
Doğum Yeri
Doğum Tarihi
Sağlıkla İlgili Engeli Var mı? (Varsa kısaca açıklayın)
Eğitim Durumu
Mesleği

Yukarıdaki bilgilerin doğru olduğunu, veli olarak tarafımdan verildiğini beyan ediyorum.

öğrenci imza

veli imza



EVCİ İZNİ

Yatılı öğrencilere ders yılı içerisinde velisinin yazılı isteği ve okul yönetiminin uygun görmesi hâlinde hafta sonlarında **evci izni** verilmektedir. Evcı İzni, Cuma saat 16.00'da başlar, öğrencinin önceden beyan etmesi şartı ile pazar akşamı etüt saatinde veya Pazartesi saat 08.15'te sona erer. Ayrıca resmî tatillerde de Evcı İznine çıkılabilir. Resmî tatillerde uyulması gereken çıkış ve giriş saatleri Okul Yönetimi tarafından belirlenerek öğrencilere duyurulur. Öğrenci, önceden beyan ettiği gün ve saatte pansiyona dönüş yapmak, evci izninden okula döndüğünde nöbetçi belletici öğretmene bilgi vermek zorundadır. Öğrenci beyan ettiği tarihte ve/veya saatte evci izninden dönemeyecekse bu durumu mutlak suretle Pan. Sor. Md. Yardımcısına bildirmek zorundadır.

Öğrencimin, kendi başına okuldan ayrılarak aşağıda belirtilen adres(ler)e, EVCİ İZNİNE gelmesini ONAYLIYORUM.	
EVCİ ADRESİ 1:	
EVCİ ADRESİ 2: (Varsa Yazınız)	

Öğrencimin, kendi başına okuldan ayrılarak, EVCİ İZNİNE gelmesini KABUL ETMİYORUM.
ÖNEMLİ: Bu seçeneği işaretlemeniz durumunda velisi bulunduğunuz öğrenci, hafta sonları, resmî tatil günleri, dinî ve resmî bayramlar ile ara tatil ve yarıyıl tatilleri vb. gibi pansiyonun kapalı olacağı günler öncesinde velisi tarafından okuldan alınmalıdır.

Yukarıda belirtilen şartlarda EVCİ iznine çıkılması durumunda her türlü sorumluluğun öğrencime ve bana ait olduğunu bildiğimi, öğrencimin evci izninde bulunduğu süreçte ilgili mevzuatlarda belirtilen kurallara uymayan eylem ve davranışları göstermeyeceğini, bu eylem ve davranışları gösterildiği veya pansiyona dönmesi gereken saatlere uymadığı takdirde DİSİPLİN işlemlerinin uygulanacağını bildiğimi; hafta sonları, resmî tatil günleri, dinî ve resmî bayramlar ile ara tatil ve yarıyıl tatilleri vb. gibi tüm izinlerde pansiyondan ayrılıp yukarıda belirtilen adres(ler)e yalnız gidip döneceğini bildiğimi beyan eder her türlü sorumluluğun veli olarak bende olduğunu kabul ederim.

öğrenci imza

veli imza



ÇARŞI İZNİ

Çarşı izinleri okul idaresince öğrencilerin istek ve ihtiyaçları doğrultusunda hafta içi **Çarşamba** günleri **16.00 – 18.00** saatleri; hafta sonu ise **Cumartesi ve Pazar** günleri **10.00 - 17.00** saatleri arasında uygulanmaktadır. Pansiyonun açık olduğu **resmî tatil** günlerinde de hafta sonu geçerli saatlerde çarşı izni verilebilir. Günün şartlarına göre okul yönetimince çarşı izin gün ve saatlerinde değişiklik yapılabilir.

Çarşı iznine gidecek öğrenciler nöbetçi belletici öğretmen nezaretinde çarşı izin çizelgesini/defterini doldurarak imzalarlar. Öğrenciler, belirtilen dönüş saatinde pansiyona dönerek yine nöbetçi belletici öğretmen nezaretinde dönüş imzalarını atarlar.

Öğrencimin HAFTA İÇİ günlerde ÇARŞI iznine gitmesine;	
İZİN VERİYORUM	İZİN VERMİYORUM

Öğrencimin HAFTA SONU ve RESMÎ TATİL günlerinde ÇARŞI iznine gitmesine;	
İZİN VERİYORUM	İZİN VERMİYORUM

Yukarıda belirtilen şartlarda ÇARŞI iznine çıkılması durumunda her türlü sorumluluğun öğrencime ve bana ait olduğunu bildiğimi, öğrencimin çarşı izninde bulunduğu süreçte ilgili mevzuatlarda belirtilen kurallara uymayan eylem ve davranışları göstermeyeceğini, bu eylem ve davranışları gösterildiği veya pansiyona dönmesi gereken saatlere uymadığı takdirde DİSİPLİN işlemlerinin uygulanacağını bildiğimi beyan eder her türlü sorumluluğun veli olarak bende olduğunu kabul ederim.

öğrenci imza

veli imza



VELİ İZİN MUVAFAKAT BELGESİ

1. Öğrencimin, kendisinin evci çıkmak istediğine dair “Elektronik Evci Formunu” doldurduğu hafta, beyan ettiği çıkış günü ve saatinden beyan ettiği dönüş günü ve saatine kadar, kendi başına okuldan ayrılmasını; okul yönetimince belirlenen çarşı izin saatlerinde alışveriş, gezi, ziyaret vb. amaçlı çarşı izinli sayılmasını onaylıyor, okul/pansiyon dışına çıktığı gün ve saatlerde doğabilecek tüm idari ve hukuki sorumlulukları kabul ediyorum.
2. Öğrencimin, okul yönetimince belirlenmiş evci izni veya çarşı izni zamanları dışında, ihtiyaçlarını gidermek üzere pansiyondan sorumlu müdür yardımcısından, belletici öğretmenlerden ve/veya okul yönetiminden izin alarak market, kırtasiye, banka vb. gibi yerlere gitmek için okul/pansiyon dışına çıkmasına müsaade ediyorum.
3. Öğrencimin, öğrenim süresin boyunca;
 - a. Okulun düzenlediği her türlü etkinliklere (kurs, proje çalışması, toplantı, yarışma, sosyal sportif ve kültürel etkinlikler, gezi, gözlem, araştırma ve inceleme, antrenman vb.) katılmasını,
 - b. Hafta içi ve hafta sonları öğrencilerin kendi aralarında veya öğretmenlerince düzenlenecek sportif, sosyal ve kültürel faaliyetlere (sportif, kültürel, sinema-tiyatro-konser-seminer- konferans vb.) organizasyonlara katılma ve izleme; halı saha, salon sporları oyun faaliyetlerine katılma ve izleme, bu faaliyetlere öğretmen eşliğinde veya yalnız gidebilmesini,
 - c. Özel öğretim kurslarına bireysel olarak gidiş dönüş yapabilmesi kabul ediyorum.
4. Öğrencimin disiplin cezası alması durumunda okuldan eve kendi başına gelebilmesini kabul ediyorum.
5. Gerekğinde akşamları ya da gündüzleri ambulansla, ambulans gelmezse özel araç veya taksi tutularak nöbetçi öğretmen veya idareci eşliğinde hastaneye götürülüp tedavi ettirilmesini, gündüz ise sağlık sorunu olması halinde okul hemşiresi veya okul yönetiminden izin almak şartı ile Aile Sağlığı Merkezleri veya Hastanelere yalnız gidebilmesini kabul ediyorum.
6. Herhangi bir sebeple pansiyonun tatil edildiği durumlarda öğrencimin evci olarak ikamet adresine kendi başına geleceğini kabul ediyorum.
7. Okul ve pansiyondaki etkinlikler ile ilgili çekilen fotoğraflarda öğrencimin bulunması halinde bu fotoğrafların okul web sayfasında ve okul sosyal medya platformlarında kullanılmasına müsaade ediyorum.
8. Yukarıda belirtilen durumlar haricinde, öğrencimin okuldan/pansiyonda izinli sayılmasını talep etmem gerekirse (454) 215 7672 nolu faksa, mesai saatleri içerisinde izin talep göndererek talebimi yazılı olarak ileteceğimi, mesai saatleri dışında acil durumlarda ise Pan. Sor. Md. Yrd. İle iletişime geçerek acil durumla ilgili bilgilendirme yapacağımı kabul ediyorum.
9. Öğrencinin tüm yıl süresince her türlü izin için pansiyon ve/veya okuldan ayrılışı ile pansiyona ve/veya okula dönüşünü veli olarak takip edeceğimi, öğrencim ile sürekli olarak iletişim halinde olacağımı, öğrenimi süresince, mezuniyetine kadar aşağıda belirtilen hususlarla ilgili her türlü sorumluluğu **kabul, beyan ve taahhüt ederim.**

(Lütfen şerh düştüğünüz maddeler var ise belirtiniz)

öğrenci imza

veli imza



PANSİYON ÖĞRENCİ SÖZLEŞMESİ

1. Okulun ve pansiyonun kurallarına uyacağım; sözlü ve yazılı talimatlara riayet edeceğim. Pansiyonun huzurunu ve düzenini bozacak hareketlerden kaçınacağım.
2. İlgili mevzuatlar ve pansiyon talimatnamesi ile yasaklanan malzemeyi çantamda, valizimde, dolabımda bulundurmayacağım. Maddi değeri yüksek eşyalarımı ortada bırakmayacağım; eşyalarımın dikkatsizliğim sonucu kaybolması halinde okul yönetimini sorumlu tutmayacağım.
3. Okulun, pansiyonun ve arkadaşlarımla eşyalarına verdiğim her tür zararı, itiraz etmeksizin ödeyeceğim.
4. Günün hangi saatinde olursa olsun okul ve pansiyonu izinsiz terk etmeyeceğim, her nereye gidersem gideyim kesinlikle izin alacağım. İzin almadan okulun/pansiyonun dışına çıkmamın yasak olduğunu biliyorum. İzin alıp gittiğimde geri dönüşlerde Pan. Sor. Md. Yardımcısına/okul idaresi/belletici nöbetçi öğretmen(ler)e bilgi vereceğim.
5. Sabah pansiyonu zamanında terk edip doğrudan okula gideceğim 1. derse geç kalmayacağım. Pansiyonda kalıp özürsüz devamsızlık yapmanın ve derse geç kalmanın disiplin suçu olduğunu biliyorum.
6. Arkadaş, misafir vb. kişileri pansiyona almayacağım ve/veya onları pansiyonda barındırmayacağım.
7. Akşam, pansiyon giriş saatinden sonra pansiyona gelmenin, gece pansiyondan izinsiz ayrılmanın suç olduğunu biliyorum.
8. Akşam, pansiyon giriş saatinden sonra herhangi bir etkinliğe katılım için izin verilmeyeceğini biliyorum.
9. Gerekli durumlarda yemekhane, yatakhane, etüt salonları ve okulda nöbetçilik yapacağımı, nöbet görevlerinin yerine getirilmemesinin disiplin suçu olduğunu biliyor ve kabul ediyorum.
10. Yatağımı, dolabımı ve kitaplığımı düzeltilmiş vaziyette bulunduracağım; çarşaf, yastık ve yorganımı titizlikle düzelteceğim. Kıyafetlerimi dolabıma ve askıya düzgün asacağım, kirli kıyafetleri zamanında yıkayacağım ve kirli şekilde dolabımda bekletmeyeceğim. Kitaplarımı düzgün yerleştireceğim. Oda, yatak, dolap talimatlarına uyacağım. Kirli nevsim takımlarını zamanında değiştireceğim.
11. Odamdaki, etüt odasındaki, dinlenme ve yemekhanedeki masaları hep temiz bırakacağım.
12. Çöpleri ve atık maddeleri yerlere ve bilhassa pencerelerden dışarıya atmayacağım.
13. Valiz ve dolabımın içinde yasak yayın, sigara, içki gibi şeyleri bulundurmayacağım. Valiz ve çantalarımı valiz odasında ya da belirtilen yerde bulunduracağım.
14. Ayakkabı ve terlikleri ayakkabılıkta tutacağım. Odamda ayakkabı-bot bulundurmayacağım.
15. Odadaki masalarda ve açık alanlarda yiyecek, makyaj malzemesi vb. bulundurmayacağım.
16. Pansiyon binasında duvarlara, kapılara, demirbaş eşya üzerine yazı yazarak, işaret ve şekiller çizerek zarar vermeyeceğim, çivi çakmayacağım, bir şey yapıştırmayacağım veya asmayacağım.
17. Tarafıma teslim edilen pansiyon eşyasını itina ile kullanacağım, pansiyondan ayrılırken de aynı şekilde iade edeceğim; zarar verdiğim takdirde tespit edilen hasarların karşılığını ödeme günündeki maliyet üzerinden ödeyeceğim.
18. Odada geçirilen zaman dışında herkesin ulaşabileceği yerlerde para, cep telefonu, değerli eşya ve takı gibi malzemeleri bulundurmayacağım, kaybı durumunda sorumluluğun tamamen kendime ait olduğunu bileceğim.
19. Okul binası ve tamamlayıcı kısımlardaki eşyaları özenle kullanacağım. Kasıt, ihmal ve kusur nedeniyle verilen zararların ayrıca tazmin edileceğini biliyorum. Dolabıma ve pansiyondaki tüm duvarlara yazı yazmayacağım, yapıştırma yapmayacağım. Gerekli görüldüğünde okul yönetimi tarafından dolaplarda arama yapılabilceğini biliyor ve kabul ediyorum.
20. Pansiyona girilebilecek saatlerin ilan edildiği "Pansiyon Zaman Çizelgesine" riayet edeceğim. Pansiyona girişlere izin verilmeyen saatlerde pansiyona kesinlikle girmeyeceğim. İstisnai durumlarda pansiyondan sorumlu müdür yardımcısından/belletici öğretmenden veya okul yönetiminde izin alarak pansiyona gireceğim. Okul idaresinin izni olmadan herhangi bir nedenle toplantı düzenlemeyeceğim, gösteri yapmayacağım, tahrik ve teşviklerde bulunmayacağım.
21. Pansiyon giriş, akşam yemeği, etütler, yat yoklamalarına titizlikle katılacağım, ilan edilen yer ve saatlerdeki yoklamalarımı vermemin benim sorumluluğumda olduğunu biliyorum.
22. Pansiyona ziyaretçi saatleri dışında hiçbir ziyaretçiyi kabul etmeyeceğim, veli veya ziyaretçilerle pansiyon girişinde belletmen gözetiminde veya okul idaresinin tespit edeceği yerlerde görüşeceğim.
23. Yaz tatiline giderken okul ve pansiyonda bana zimmet edilen eşyaları teslim aldığım gibi bırakacağım, herhangi bir hasar verdiğimde yerine yenisini alacağım veya parasını ödeyeceğim.
24. Odamdaki ya da diğer birimlerdeki eşyaları koridora ya da başka bir odaya-birime taşımayacağım, yerlerini değiştirmeyeceğim.



25. Başka birisinin yatağını/eşyasını kullanmayacağım. Yatış saatinden sonra izinsiz olarak pansiyon koridorlarında, etüt salonlarında, yemekhanede veya odam haricinde herhangi bir bölgede bulunmayacağım.
26. Pansiyonun tüm birimlerinde uygun kıyafetle gezeceğim. Yemekhane, etüt ve dinlenme salonları gibi genel alanlara kılık kıyafet yönetmeliğinde belirtilen ve yine şort, kolsuz, uykuluk, askılı, terli spor kıyafetleri gibi kıyafetlerle çıkmayacağım.
27. Kuruması için çamaşırlarımı etrafa sermeyeceğim ve bırakmayacağım. Çamaşırhanedeki, katlardaki askılara asacağım.
28. Pansiyonda, bana ait oda dışında başka odalara kesinlikle girmeyeceğim; başkalarına ait eşyaları izinsiz olarak kullanmayacağım.
29. Odamdaki kapı, dolap ve yataktaki resmi isimliklere ve fotoğraflara zarar vermeyeceğim.
30. Yatakhanelerdeki ve diğer odalardaki eşyaların yerlerini değiştirmeyeceğim.
31. Yat saatinden sonra ışıkları kapatacağım. Dinlenme saatinde odamda sesli müzik dinleyerek-izleyerek, sesli bağırarak, yüksek sesli konuşarak diğer arkadaşlarımı ve odaları rahatsız etmeyeceğim ve yat saatiyle gereken kurallara uyacağım.
32. Okul idaresi gerekli gördüğü zamanlarda talimatların değişebileceğini biliyorum. Değişim durumunda ilan edilen yeni kurallara uyacağım.
33. Okulun elektrik, ısınma düzeniyle tamir maksadıyla da olsa asla oynamayacağım, elektrik panoları, alarm ve kamera sistemleri gibi teknik cihazlarla oynamayacağım ve arıza durumlarını ilgililere bilgi vereceğim, teknisyen, jeneratör odası, sanayi tipi çamaşırhaneye, ambar, soğuk hava deposu, mutfak gibi bölümlere girmeyeceğim. Aksaklıkları ve arızaları sorumlu ve görevlilere anında bildireceğim. Asansörü bilinçli ve güvenli kullanacağım. Elektrik prizlerini kurallarına uyarak kullanacağım. Çoklu prizler kullanmayacağım.
34. Pansiyonda ısıtıcı, saç düzleştirici, elektrikli ocak, v.s. gibi elektrikli araçları kullanmayacağım, *(Belirlenenler anında toplanacak ve ancak velisine teslim edilecektir)* Pansiyon eşyalarını pansiyon dışına çıkarmayacağım.
35. Okulda ve pansiyonda asılı yangın talimatını okuyup gerektiğinde uygulamada görev alacağım.
36. İş güvenliği ile ilgili tüm uyarı ve bilgilendirmelere göre pansiyonda tüm güvenlik kurallarına uyacağım. Acil çıkış kapılarını, ilkyardım güvenlik ekiplerini, acil alarm düğmesini ve yangın tüpü ile su hortumlarının yerini ve kullanımını öğrenecek ve bileceğim. İlgili tatbikatlara katılacağım.
37. Yangın merdivenlerini ve acil çıkış kapılarını acil durumlar dışında kullanmayacağım. Amacı dışında yangın zili ni çalmayacağım ve yangın zili ile oynamayacağım.
38. Televizyonu, çamaşır makinesini, çamaşır kurutma makinesini, ütü vb. kullanımına açık eşyaları belirlenen kurallar içinde kullanacağım. Cihazlar ile işlem bittiğinde onları açık bırakmayacağım. Gördüğüm teknik sıkıntıları öğretmen, personel ve idareye bildireceğim.
39. Pansiyon tüm zemininde (WC, banyo, çamaşırhane, oda, hol, tüm odalar ve birimler ve merdivenlerde) ıslak – kuru zemine uygun terlik ve güvenlikle dolaşacağım ve koşmayacağım. Pansiyon bahçesinde de ıslak-kuru zemine göre uygun güvenlikle dolaşacağım. Pencerelerden aşağıya sarkmayacağım.
40. Elektrik ve su sarfiyatının önlenmesi için lambaları ve muslukları kullanılmadığı durumlarda kapatacağım.
41. Bıçak, çatal-kaşık, bardak tabak gibi yemekhane demirbaş eşyalarını yemekhane dışına çıkarmayacağım.
42. Yemekhanede verilen yemek ve meyveleri yemekhanede yiyip, pansiyon odalarına çıkarmayacağım, (Revirdeki öğrenciler hariç)
43. “Pansiyon Zaman Çizelgesinde” belirtilen saatlerde yemekhanede bulunacağım
44. Yatakhane dinlenme ve sağlık şartlarını bozucu davranış ve durumlarda bulunmayacağım. Yat saatinden sonra koridorlarda vb. yerlerde bulunmayacağım ve ses çıkararak çevreyi rahatsız etmeyeceğim.
45. Yemekhanede ihtiyacımdan fazla eklemek israf etmeyeceğim. Yemek sonrası tabaklardaki yemek artıklarını geri dönüşüme atıp tabak –kaşık-çatal-bıçak-bardakları kirli sepetlerine düzgünce yerleştireceğim.
46. Beyan ettiğim adres veya telefon numaralarında meydana gelecek değişiklikleri ivedilikle pansiyondan sorumlu müdür yardımcısına bildireceğim.
47. Evci iznine, okul idaresinin izin verdiği zamanlarda çıkacağım. Okul yönetimi tarafından ilan edilen zamanlar dışındaki evci

izin taleplerimin okul idaresi tarafından olumlu değerlendirileceği gibi reddedilebileceğini de biliyorum; her türlü kararı kabul edeceğimi beyan ediyorum.

48. Çarşı iznine çıkarken “Çarşı İzin Çizelgesi/Defteri” gidiş bölümünü doldurarak imzalayacağım. Çarşı dönüşünde de aynı defterin dönüş bölümünü doldurarak imzalayacağım. Okuldan ve/veya pansiyondan izinsiz ayrıldığım takdirde bunun disiplin suçu olduğunu biliyorum.
49. Evcı iznine gitmeden önce okul yönetimince belirlenen ve ilan edilen zamanlarda “Elektronik Evcı İzin Çizelgesini” eksiksiz dolduracağım. Formu doldurmadan okuldan/pansiyondan ayrılmayacağım. Okuldan ve/veya pansiyondan izinsiz ayrıldığım takdirde her türlü sorumluluğu ve disiplin işlemini kabul ediyorum.
50. Pansiyondan sorumlu müdür yardımcısını bilgilendirmeden evci iznimi asla uzatmayacağım. Bilgilendirmenin velim tarafından yapılması gerektiğini biliyorum. Belgelendirilebilir bir mazeret sebebiyle evci izninden dönemediğim durumlarda, mazeret belgemi, evci dönüş saatinden önce pansiyondan sorumlu müdür yardımcısına ulaştıracacağım.
51. Evcı/Çarşı ve diğer izin dönüşlerimde okul yönetimi tarafından belirlenen dönüş saatlerine riayet edeceğim.
52. Hastalandığımda nöbetçi belletici öğretmene/pansiyondan sorumlu müdür yardımcısına/okul idaresine haber vereceğim, günün hangi saatinde olursa olsun sağlık kuruluşlarına giderken nöbetçi belletici öğretmenden/pansiyondan sorumlu müdür yardımcısından/okul idaresinden izin alacağım ve dönüşte de mutlaka bilgi vereceğim. Doktorun verdiği ilaçlar ile ilgili okul idaresini bilgilendirerek varsa muayene belgesini/raporumu teslim edeceğim. Raporlu olduğum zamanlarda istirahatimi evci izni kullanarak evde geçireceğim. İstisnai durumlarda raporlu olduğum halde eve gidemezsem okul yönetimi tarafından bana bildirilen bölümde istirahat edeceğim. Raporlu olarak gündüz saatlerinde okulda/pansiyonda bulunmadığım günün akşamında, pansiyonda kalmama izin verilmeyeceğini biliyorum.
53. Etüt saatlerinde cep telefonumu kapalı tutacağım. Cep telefonum ile pansiyonda asla kamera ve fotoğraf çekimleri yapmayacağım. Cep telefonumun numarasını değiştirmem durumunda Pan. Sor. Md. Yardımcısına ivedilikle bilgi vereceğim.
54. Etütlerde arkadaşlarımı rahatsız edecek şekilde hareketlerde bulunmayacağım.
55. Etütlerdeki zaman çizelgesine uyacağım. Belirlenen yerlerde etüt yapacağım ve istisnai durumlar hariç pansiyondaki odamda, etüt amacıyla da olsa etüt saatini geçirmeyeceğim.
56. Etütlerde yalnızca derslerle ilgili çalışmalar yapacağım, sessiz çalışacağım. Belirlenen yerlerde ders çalışacağım.
57. Cep telefonumu ders ve etütlerde tamamen kapatacağım.
58. Cep telefonum ile ses ve/veya görüntü kaydedip bu kayıtları başkalarının aleyhine kullanmayacağım, sosyal medyada paylaşmayacağım. Okul ve pansiyonla ilgili bilgi ve belgeleri başka şahıs veya kurumlarla paylaşmayacağım.
59. Cep telefonumun kaybolması durumunda sorumluluğun tamamen bende olduğunu biliyorum. Ders esnasında ve etütlerde cep telefonumu kapalı konumda tutacağım, pansiyonda gece 22.30’ dan itibaren cep telefonumu sessiz konuma alacağım.

öğrenci imza

veli imza

PANSİYON VELİ SÖZLEŞMESİ

1. Öğrencimin, "Pansiyon Talimatnamesi"nde belirtilen tüm kurallara riayet etmesini sağlayacağım. "Pansiyon Talimatnamesi"ndeki kurallara uymadığında okul idaresi tarafından alınacak tedbirlere itiraz etmeyeceğim.
2. Velisi bulunduğum öğrencinin okul ve/veya pansiyon eşyalarına, arkadaşlarının eşyalarına verdiği her tür zararı, itiraz etmeksizin ödeyeceğim.
3. Okul yönetimine beyan ettiğim adres veya telefon(lar)da meydana gelecek değişiklikleri mümkünse aynı gün, değilse ertesi gün okul idaresine bildireceğim. Bildirim sorumluluğunun bana ait olduğunu kabul ediyorum.
4. Pansiyon idaresi tarafından öğrenci aracılığı ile, resmi yazı ile, sabit telefonla, cep telefonu veya cep telefonu mesajı ile çağrıldığında en kısa zamanda okula geleceğimi taahhüt ediyorum.
5. İlgili mevzuatlarca ve "Pansiyon Talimatnamesi" ile yasaklanan maddi değeri yüksek eşyayı, öğrenci harçlığı limitinin üstünde parayı, reçeteli veya reçetesiz ilaçları vb. malzemeyi öğrencimin üzerinde ve yanında bulundurmaması gerektiğini biliyorum. Değerli eşya ya da paraların kaybolması durumunda sorumluluğun okul idaresinde olmadığını biliyor ve bu konuda hak talebinde bulunamayacağımı kabul ediyorum
6. Öğrencimin acil durumlarda rahatsızlanıp hastaneye götürülmesi/gönderilmesi durumunda, saatine bakmaksızın öğrencimin yanına geleceğim veya öğrencim ile ilgilenen bir kişiyi yanına göndereceğim.
7. Öğrencimin evci ve çarşı izinlerindeki takibini yapacağım. Öğrencimin idareden habersiz başka bir adreste evci kalması veya pansiyondan izinsiz ayrılması halinde meydana gelecek olumsuzluklarda kanuni sorumluluklarımı biliyor ve kabul ediyorum.
8. Öğrencimdeki bütün hastalıkları/rahatsızlıkları doğru ve açık bir şekilde pansiyon idaresine bildireceğim. Önceden var olan hastalıklar ile beyanımdan sonra ortaya çıkan rahatsızlık neticesinde öğrencimin pansiyonda kalması sakıncalı olursa öğrencimi pansiyondan alacağımı, yasal sonuçlarına katlanacağımı biliyor ve kabul ediyorum.
9. (Paralı yatılı için) Pansiyon taksitlerinin her eğitim öğretim yılı için, Bakanlıkça belirlenen miktarda; dört taksit halinde ve Eylül, Kasım, Şubat, Nisan aylarında ödendiğini, yasal süresinde ödeme yapmadığım takdirde öğrencimin yurttan kaydının silineceğini ve yasal taksit borçlarımı ödemek zorunda olduğumu biliyor ve kabul ediyorum.
10. Veli değişikliği söz konusu olursa, bu durumu ivedilikle Okul Müdürlüğü'ne bildireceğim.
11. Öğrencinin evci gidiş ve dönüşlerinde öğrencimi bizzat takip edeceğim.
12. Mesai saatleri içinde ya da dışında rahatsızlanan öğrencimin sağlık kuruluşuna sevkini ambulans ile yapılamadığı durumlarda belletici öğretmen/okul yöneticileri/okulun öğretmenleri tarafından götürülüp getirilmesine izin veriyorum.
13. Öğrencim mezun olana kadar bu kurallara uyacağım. Pansiyon-Öğrenci sözleşmesindeki maddeleri kabul ettiğimi beyan ve taahhüt ediyorum.

TÜM SAYFALARDAKİ HÜKÜMLERİ ve TALİMATLARI OKUDUM, BİLGİ EDİNDİM, HÜKÜMLERİ KABUL ETTİĞİMİ BEYAN EDERİM.	TÜM SAYFALARDA YAZILI OLAN TAAHHÜTNAMEYİ OĞLUM/KIZIM ADINA OKUDUM, BİLGİ EDİNDİM, HÜKÜMLERİ KABUL ETTİĞİMİ BEYAN EDERİM.
Öğrencinin Adı Soyadı:	Velinin Adı Soyadı:
İmzası:	İmzası:

ÖĞRENCİ AİLESİNİN MADDİ DURUMUNU GÖSTEREN BEYANNAME

(Değişik:RG-6/6/2024-32568-CK-8625/36 md.)

Velinin Adı ve Soyadı ile T.C. Kimlik No:	
Velinin öğrenciye yakınlık derecesi:	
Velinin işi ve iş yeri adresi:	
Velinin geliri: (Serbest meslek sahibi ise vergi dairesinin adı, adresi ve hesap numarası ile belirtilen basit ya da gerçek usulde vergiye bağlı olan mükelleflerin 2024 yılına ait gelir vergisi matrahını gösteren belge. Ücretli veya maaşlı çalışıyor ise muhasebe birimi veya ilgili kişi, kurum ve kuruluşlardan alınacak 1 Ocak 2024 ile 31 Aralık 2024 tarihleri arasındaki aylar itibarıyla toplam gelirini gösteren belge.)	
Velinin eşi çalışıyor ise geliri: (Vergi dairesi, muhasebe birimi veya ilgili kişi, kurum ve kuruluşlardan alınacak aylar itibarıyla 2023 yılına ait toplam gelirini gösteren belge.)	
Velinin diğer gelirleri:	
Ailenin net yıllık gelir toplamı:	
Ailenin yıllık gelir toplamının fert başına düşen yıllık tutarı: (Ailenin toplam geliri, ailedeki fert sayısına bölünerek hesaplama yapılacaktır.)	
Velinin ve varsa eşinin bakmakla yükümlü olduğu fertlerin Adı ve Soyadı ile yakınlık derecesi: (Aile nüfus kayıt örneği, velinin ve varsa eşinin bakmakla yükümlü olduğu anne ve babası ile ilgili tedavi yardımı beyannamesi, varsa bakmakla yükümlü olduğu diğer şahıslarla ilgili mahkeme kararı örneği)	

Aile maddi durumumun yukarıda belirttiğim şekilde olduğunu beyan eder, velisi bulunduğum Giresun Sosyal Bilimler Lisesi sınıfı öğrencilerinden oğlu/kızı,öğrenci nolu’ın 2025 yılı yatılılığa kabulünü arz ve gerçeğe aykırı beyan verdiğim takdirde her türlü hukuki sorumluluğun tarafıma ait olduğunu taahhüt ederim.

Öğrencinin**Adı ve Soyadı:****T.C. Kimlik No:****İkâmet Adresi :**

.....

..... / / 2025

İmza

Veli Ad Soyad:

EKLER:

- Yetkili kişi, kurum veya kuruluşlardan alınan geçen yıla ait gelir durumunu gösteren belge.
- Aile üyelerinin Türkiye Cumhuriyeti kimlik numaraları beyanı.
- Velinin ve varsa eşinin bakmakla yükümlü olduğu anne ve babası ile ilgili tedavi yardımı beyannamesi, varsa bakmakla yükümlü olduğu diğer şahıslarla ilgili mahkeme kararı örneği.
- Velinin yararlanacağı kontenjanla ilgili belge.